
ZAB.0025.14.2022 

 

 

UCHWAŁA NR 563/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej w roku 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 i z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243, poz. 1535 i 

poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dotacje na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej w roku 2022 otrzymują następujące podmioty: 

1) Miejsko-Gminny Klub Sportowy „Kujawiak” Kowal na realizację zadania pn. „Upowszechnianie piłki 

nożnej przez Miejsko-Gminny Klub Sportowy Kujawiak Kowal” w wysokości 20.000,00 zł.; 

2) Lokalny Zespół Sportowy „Kujawiak” Kruszyn na realizację zadania pn. „Organizacja życia sportowego 

oraz szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych zrzeszonych w klubie L.Z.S. Kujawiak Kruszyn w 2022 

roku” w wysokości 20.000,00 zł.; 

3) Klub Sportowy „Lubienianka” w Lubieniu Kujawskim na realizację zadania pn. „Wspieranie rozwoju 

piłki nożnej w ramach programu sportowego, realizowanego przez Klub Sportowy „Lubienianka” w 

Lubieniu Kujawskim” w wysokości 20.000,00 zł.; 

4) Miejsko-Gminny Klub Sportowy „Lubraniec” na realizację zadania pn. „Szkolenie dzieci i młodzieży 

w piłkę nożną realizowane przez MGKS „Lubraniec” w wysokości 20.000,00 zł.; 

5) Klub Sportowy „Zgoda Chodecz Beach Soccer Team” na realizację zadania pn. „Realizacja całorocznego 

szkolenia sportowego oraz współzawodnictwo mieszkańców gminy Chodecz w piłce nożnej plażowej” 

w wysokości 5.000,00 zł.; 

6) Ludowy Zespół Sportowy Victoria Smólnik na realizację zadania pn. „Realizacja całorocznego szkolenia 

piłkarskiego oraz udział w współzawodnictwie sportowym dzieci, młodzieży i dorosłych w klubie 

Victoria Smólnik” w wysokości 20.000,00 zł.; 

7) Lubańskie Towarzystwo Piłkarskie Lubanie na realizację zadania pn. „Realizacja programów szkolenia 

sportowego w piłce nożnej w ramach współzawodnictwa sportowego” w wysokości 20.000,00 zł.; 

8) Miejsko-Gminny Klub Sportowy „Kujawianka” na realizację zadania pn. „Szkolenie oraz udział 

w rozgrywkach drużyn piłkarskich MGKS „Kujawianka” Izbica Kujawska” w wysokości 20.000,00 zł.; 

9) Gminny Klub Sportowy „Łokietek” na realizację zadania pn. „Wspieranie rozwoju piłki nożnej w ramach 

programu sportowego, realizowanego przez Gminny Klub Sportowy „Łokietek” Brześć Kujawski” 

w wysokości 20.000,00 zł.; 

10) Akademia Piłkarska „Młody Lubień” na realizację zadania pn. „Szkolenie dzieci i młodzieży w piłkę 

nożną zgodnie z zasadami „Fair Play” przez Akademię Piłkarską „Młody Lubień” w Lubieniu 

Kujawskim” w wysokości 5.000,00 zł.; 

11) Gminne Towarzystwo Sportowe „Unia” Choceń na realizację zadania pn. „Szkolenie piłkarskie 

Gminnego Towarzystwa Sportowego „Unia” Choceń” w wysokości 20.000,00 zł.; 

12) Gminny Klub Sportowy Baruchowo na realizację zadania pn. „Krzewienie zasad fair play w piłce nożnej 

z GKS Baruchowo” w wysokości 20.000,00 zł.; 

13) Gminny Klub Sportowy Fabianki na realizację zadania pn. „Szkolenie sportowe mieszkańców gminy 

Fabianki w zakresie piłki nożnej” w wysokości 20.000,00 zł.; 

14) Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy „Zgoda” Chodecz na realizację zadania pn. „Rozwój piłki 

nożnej w MiG Chodecz w 2022 roku” w wysokości 20.000,00 zł.; 

15) Klub Sportów Siłowych „Husaria” Lubraniec na realizację zadania pn. „Rozwój podnoszenia ciężarów” 

w wysokości 6.500,00 zł.; 

16) Klub Karate Tradycyjnego Brześć Kujawski na realizację zadania pn. „Przez trening do mistrzostwa” – 

Szkolenie i rywalizacja sportowa dzieci i młodzieży w karate tradycyjnym w wysokości 3.000,00 zł.; 



17) Akademia Mieszanych Sztuk Walki na realizację zadania pn. „Dążenie do mistrzostwa sportowego” 

w wysokości 6.500,00 zł.; 

18) Gminny Klub Jeździecki „Bogucin” na realizację zadania pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej 

w dyscyplinach innych niż piłka nożna” w wysokości 3.000,00 zł.; 

19) Klub Sportów Walki TORA na realizację zadania pn. „Szkolenie sportowe i rywalizacja sportowa dzieci 

i młodzieży w karate i kickboxingu” w wysokości 3.000,00 zł.; 

20) Klub Karate Tradycyjnego Izbica Kujawska na realizację zadania pn. „Szkolenie sportowe i rywalizacja 

sportowa dzieci i młodzieży w karate” w wysokości 3.000,00 zł.; 

21) Uczniowski Klub Sportowy „Start” Smólnik na realizację zadania pn. „Szkolenie w sekcji badmintona 

i lekkiej atletyki w UKS „Start” Smólnik” w wysokości 6.500,00 zł.; 

22) Uczniowski Klub Sportowy „Cyprianka” na realizację zadania pn. „Szkolenie lekkoatletyczne w UKS 

Cyprianka” w wysokości 6.500,00 zł.; 

23) Klub Karate Tradycyjnego Zanshin na realizację zadania pn. „Mistrzowie karate” w wysokości 

3.000,00 zł.; 

24) Klub Karate Tradycyjnego Zanshin Kowal na realizację zadania pn. „Karatecy – droga do zwycięstwa” 

w wysokości 3.000,00 zł.; 

25) Klub Sportowy RelaxBad na realizację zadania pn. „Udział w rozgrywkach badmintona dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych w 2022 roku” w wysokości 3.000,00 zł.; 

26) Jeździecki Klub Sportowy Majątek Kaniewo na realizację zadania pn. „Wsparcie działań Jeździeckiego 

Klubu Sportowego Majątku Kaniewo na 2022 rok” w wysokości 3.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej rozliczenia finansowego zostaną określone 

w umowach o realizację zadania publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski  ……………………………….. 

Jan Ambrożewicz      ……………………………….. 

Agata Wojtkowska    ……………………………….. 

Jacek Jabłoński        ……………………………….. 

Grzegorz Śledziński  ……………………………… 

 

 
 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2022 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.1057 z późn. zm.) Zarząd Powiatu we Włocławku uchwałą nr 550/22 z 

dnia 12 stycznia 2022 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2022. Termin nadsyłania ofert upłynął 

dnia 2 lutego 2022 r. W wymaganym terminie do Starostwa Powiatowego we Włocławku wpłynęło 26 ofert 

(14 ofert na zadanie nr 1 i 12 ofert na zadanie nr 2).  

W dniach 3 i 9 lutego 2022 r. Komisja Konkursowa powołana uchwałą nr 561/22 z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej w roku 2022 dokonała oceny ofert. Spośród 26 złożonych ofert, 14 zawierało uchybienia 

formalne, które zostały uzupełnione w wymaganym terminie a następnie wszystkie oferty zostały ocenione 

przez Komisję Konkursową. 

Protokół z prac komisji wraz z zestawieniem złożonych ofert oraz proponowaną wysokością dotacji 

na poszczególne zadania publiczne przedstawiony został Zarządowi Powiatu.  

Zarząd Powiatu, stosownie do treści art. 15 ww. ustawy rozpatruje oferty i dokonuje wyboru kierując się 

przesłankami zawartymi w ustawie oraz w ogłoszeniu. Zaproponowane jednak w ofertach przez oferentów 

kwoty dotacji nie mogą być w całości zaakceptowane, albowiem możliwości finansowe powiatu określone 

w uchwale budżetowej są jednym z podstawowych kryteriów warunkujących przyznanie dotacji. 

Łączna kwota zaproponowanej dotacji wynosi 300.000,00 zł. Środki finansowe na ten cel zabezpieczone 

zostały w budżecie powiatu. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2j ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie wyniki otwartego 

konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty w sposób określony w art. 13 ust. 3 ustawy tj.: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej organu administracji publicznej. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


